РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2012 № 2807-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа
от 14.10.2011 № 1917-п

 В целях доведения к 2018 году средней заработной платы работников
учреждений культуры в Кемеровской области до средней заработной платы в
регионе и реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012  № 597 «О
мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,
руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от
31.10.2012 № 459 «О внесении изменений в постановление Коллегии
Администрации Кемеровской области от 06.10.2011 № 458 «Об утверждении
Порядка и условий назначения ежемесячной выплаты стимулирующего
характера работникам государственных библиотек Кемеровской области и
государственных музеев Кемеровской области и перечня должностей
работников государственных библиотек Кемеровской области и
государственных музеев Кемеровской области – получателей ежемесячной
выплаты стимулирующего характера»:

       1. Внести в постановление  администрации Междуреченского городского
округа от 14.10.2011  № 1917-п «Об утверждении Порядка назначения
ежемесячной выплаты стимулирующего характера работникам
муниципальных библиотек и муниципальных музеев муниципального
образования «Междуреченский городской округ» и Перечня должностей
работников муниципальных библиотек и муниципальных музеев –
получателей ежемесячной выплаты стимулирующего характера» следующее

изменение: в пункте 2.5 Порядка назначения ежемесячной выплаты
стимулирующего характера работникам муниципальных библиотек,
муниципальных музеев и выставочных залов муниципального образования
«Междуреченский городской округ» (приложение № 1) слова «1000 (одна
тысяча) рублей» заменить словами «2 000 (две тысячи) рублей».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского
округа (Н.А. Гуляева) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий (К.А. Худик) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и
распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2013г.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам  И.В. Вантееву.

Глава Междуреченского городского округа                                   В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ